МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

                                                        ПРИКАЗ

_______                                                                                                    №__________

О проведении интеллектуальной игры «Мир сказок Х.К. Андерсена»
[bookmark: _GoBack]среди обучающихся 2-3 классов

Во исполнение приказа от 14.01.2025 №11/65.155 «Об утверждении городского плана межшкольных внеурочных мероприятий с обучающимися на 2 полугодие в 2024-2025 учебном году», с целью формирования у обучающихся интереса к чтению, развития образного мышления, тренировки памяти
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 28.03.2025 на базе МАОУ «Лицей №7» интеллектуальную игру «Мир сказок Х.К. Андерсена» (далее-Игра).
2. Утвердить положение о проведении Игры (приложение №1).
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть возможность участия команд обучающихся в Игре и подать заявку в соответствии с приложением №2.
4. Разместить результаты Игры в срок до 15.04.2025 года на сайте МКУ «УО и МП».
5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела образования и методического сопровождения МКУ «УО и МП» Н.А. Блинову.

Директор                                                                                                  М.В. Каркавин

Филимонова Н.Ю.
21182